CIUDAD DE TODOS

Activo

Activo circulante

Efectivo y Equivalentes

Efectivo

Bancos / Tesoreria

Inversiones Temporales (Hasta 3 Meses)

Depésitos de Fondos de Terceros en Garantia y/o
Administracién

Otros Efectivos y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Cuentas por Cobrar a Corto Plazo

Deudores Diversos por Cobrar a Corto Plazo
Ingresos por Recuperar a Corto Plazo
Préstamos Otorgados a Corto Plazo

Otros Derechos a Recibir Efectivo o Equivalente a
Corto Plazo

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Anticipo a Proveedores por Adquisicion de Bienes y
Prestacion de Servicios a Corto Plazo

Otros Derechos a Recibir Bienes o Servicios a Corto
Plazo

Total de Activo Circulante

Activo no circulante

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalente a Largo
Plazo

Préstamos Otorgados a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones
en Procesos

Terrenos
Edificios no Habitacionales
Infraestructura

Construcciones en Proceso en Bienes de Dominio
Publico

Construcciones en Proceso en Bienes Propios
Bienes Muebles

Mobiliario y Equipo de Administracion
Mobiliario, Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y Laboratorio
Vehiculos y Equipo De Transporte

Equipo de Defensa y Seguridad

Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Colecciones, Obras de Arte y Objetos Valiosos
Activos Intangibles

Software

(Depreciaciones, Deterioro y Amortizaciones
Acumuladas de Bienes) Naturaleza Acreedora

(Depreciacion Acumulada de Muebles) Naturaleza
Acreedora

Activos Diferidos
Otros Activos Diferidos

Total de Activo no Circulante

Suinpac - GRP (Mexico)

Municipio de Zihuatanejo de Azueta Guerrero

Estado de Situacion Financiera LDF

2022

$ 35,050,336.63
$2,392,001.37
$32,076,311.96
$11,080.76
$175,380.65

$395,561.89
$278,867,356.38
$817,461.57
$3,285,071.72
$270,925,610.97
$3,530,693.40
$308,518.72

$12,365,990.65
$1,093,672.73

$11,272,317.92

$ 326,283,683.66

2022
$8,500,000.00

$3,500,000.00
$772,284,602.88

$60,678,323.46
$239,826,299.72
$94,876,581.07
$ 354,266,849.02

$22,636,549.61
$ 106,649,508.97
$ 11,859,256.30
$3,226,198.75
$150,514.48
$77,325,283.06
$1,703,988.32
$11,937,174.73
$447,093.33
$106,580.00
$106,580.00
$61,953,675.73

$61,953,675.73

$29,483,297.45
$29,483,297.45
$ 850,070,313.57

al 31 de Diciembre de 2022

Pasivo
2021 Pasivo circulante
$0.00 Cuentas por Pagar a Corto Plazo
$0.00 Servicios Personales por Pagar a Corto Plazo
$0.00 Proveedores por Pagar a Corto Plazo
$0.00 Contratistas por Obras Publicas por Pagar a Corto
$0.00 Plazo
Participaciones y Aportacion por Pagar a Corto Plazo
$0.00 Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo
$0.00 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto
$0.00 Plazo
$0.00 Documentos por Pagar a Corto Plazo
$0.00 Documentos Comerciales por Pagar a Corto Plazo
$0.00 Pasivos Diferidos a Corto Plazo
$0.00 Ingresos Cobrados por Adelantado a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo
$0.00 Ingresos por Clasificar
$0.00 Total de Pasivo Circulante
$0.00
$0.00 Pasivo no circulante
Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Proveedores por Pagar a Largo Plazo
Total de Pasivo No Circulante
2021
$000 Total Pasivo
$0.00
$0.00
Hacienda Publica / Patrimonio
$0.00
0.00 . . . .
$ Patrimonio contribuido
$0.00
$0.00 Aportaciones
Total de Patrimonio Contribuido
$0.00
$0.00
$0.00 . -
Patrimonio generado
$0.00
$0.00 Resultado del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
$0.00 Resultados de Ejercicios Anteriores
$0.00 Resultados de Ejercicios Anteriores (Dos Afos)
$0.00 Revallios
$0.00 Revaltios de Bienes Inmuebles
$0.00 Revallios de Bienes Muebles
$0.00 Rectificaciones de Resultados de Ejercicios
$0.00 Anteriores
Cambios en Politicas Contables
$0.00 Cambios por Errores Contables
Total de Patrimonio Generado
$0.00
$0.00
$0.00 . . . B
Hacienda Publica / Patrimonio
Patrimonio contribuido
Total de Exceso o Insuficiencia Actualizacion de
la Hacienda Publica / Patrimonio
Total Hacienda Publica / Patrimonio
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Fecha: 31/Dic/2022

2022

$46,945,811.59
$ 8,820,301.06
$11,832,056.53
$-2.63

$61,591.00
$4,781.00
$ 26,227,084.63

$1,397,801.00
$1,397,801.00
$22,792,273.16
$22,792,273.16
$ 967,055.95

$ 967,055.95

$ 63,437,297.94

2022

$ 5,623,360.36
$ 5,623,360.36
$ 5,623,360.36

$ 69,060,658.30

2022

$429,361,852.92
$ 429,361,852.92

2022

$381,883,743.22
$99,167,826.68
$99,167,826.68
$57,511,854.43
$57,386,151.43
$ 125,703.00
$66,884,641.17

$-9,910,823.69
$76,795,464.86
$ 677,931,486.01

2022

$0.00

$1,107,293,338.93

2021

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

2021

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

2021

$0.00
$0.00

2021

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

2021

$0.00

$0.00



Total Activo

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son correctas y son responsabilidad del emisor.

Autorizo.
Lic. Jorge Sanchez Allec
Presidente Municipal Constitucional

Suinpac - GRP (Mexico)

$1,176,353,997.23

Vo. Bo.

C.P. Maria Guadalupe Garcia David

Sindico Procurador Municipal

$0.00 Total Pasivo y Hacienda Publica / Patrimonio

Diferencia
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Elaboro.

Lic. Lisseth De Jesus Gutierrez Solis

Tesorero Municipal

$1,176,353,997.23

$0.00

Reviso.
C.P. Erika Vazquez Garcia
Contralor Municipal

$0.00

$0.00
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